
           
 
    U c h w a ł a Nr VI/24/2007 
    Rady Gminy w Olszówce  
    z dnia 19 lutego 2007 roku 
 
 
w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego do dokonywania czynności związanych z 
podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady Gminy w Olszówce  
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, poz.  800 ze zm.) 
Rada Gminy w Olszówce uchwala, co następuje: 
 
     § 1 
 
Wskazuje się wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Olszówce Panią Krystynę Czupryńską 
do dokonywania czynności związanych z podróżami służbowymi Przewodniczącego Rady 
Gminy w Olszówce . 
 
     § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


